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 Łódź, dnia 05 września 2011 roku 

 

 

 

 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające 
na kompleksowej realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: MODERNIZACJA ZABYTKOWEGO 
WYSTROJU, MODERNIZACJA HOLU SZATNIOWEGO NA POTRZEBY STAŁEJ SCENY KAMERALNEJ DO 
REALIZACJI MAŁYCH FORM OPEROWYCH, MODERNIZACJA INSTALACJI WEWNĘTRZNYCH ORAZ 
WYPOSAŻENIA POMIESZCZEŃ BUDYNKU GŁÓWNEGO TEATRU WIELKIEGO W ŁODZI ogłoszonego 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 15 lipca 2011 roku, pod numerem 2011/S 134-
222497; numer referencyjny sprawy: IP/PN/24/2011 

  

WWYYJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  TTRREEŚŚCCII  SSIIWWZZ  ZZ  DDNNIIAA  0055..0099    

W związku z nadesłanymi pytaniami, dotyczącym treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(dalej SIWZ), na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami, dalej uPzp) Zamawiający wyjaśnia co 

następuje: 

Pytanie 1: W ramach modernizacji sieci zegarów zostanie wyjęty mechanizm zegara na kamiennej 
ścianie. Zostanie on przewieziony do producenta zegarów i przystosowany do pracy w nowej 
sieci, po czym ponownie zamontowany na ścianie. Jaki typ mechanizmu jest do 
modernizacji? W jakich warunkach będzie pracował? Jaka jest średnica tarczy zegara? 

Pytanie 2:  W ramach modernizacji sieci zegarów zostanie wyjęty mechanizm zegara na kamiennej 
ścianie. Zostanie on przewieziony do producenta zegarów i przystosowany do pracy w nowej 
sieci, po czym ponownie zamontowany na ścianie. Czy Zamawiający dokona powyższej 
operacji na własny koszt czy też należy uwzględnić to w ofercie? 

Odpowiedź:  W miejscu istniejącego zegara na ścianie kamiennej zostanie wykonany otwór na scenę 
kameralną. Wymieniony w pytaniu zegar należy zdemontować, nie uszkadzając jego 

mechanizmów i przekazać Zamawiającemu. Na ścianie kamiennej zostały zaprojektowane 

nowe dwa symetrycznie zamontowane zegary. Siec zegarów oparto na produktach firmy 
Acron.  

Pytanie 3:  Zarówno projekt elektryczny jak i przedmiar nie zawiera wyspecyfikowanych typów oraz 
ilości przewodów elektrycznych. Proszę o uzupełnienie (podobnie jak ma to miejsce w 
przedmiarach instalacji teletechnicznych). 

Odpowiedź:  W załączeniu zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia, uzupełniony o zestawienie 
materiałów. 

Pytanie 4:  Projekt elektryczny dla części zascenia przewiduje większą ilość opraw niż zostało to ujęte w 
przedmiarze. Proszę o korektę przedmiaru. 

Odpowiedź:  Projekt elektryczny, jako dokument nadrzędny, określa ilość opraw. 

Pytanie 5:  W załączniku do projektu elektrycznego „Zestawienie opraw części frontowej.xls” 
zaproponowano 81 szt. opraw „Kinkiet wg istniejącego wzoru (św.komp.21W)”.Nie załączono 
istniejącego wzoru. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź:  Do załączonego zmodyfikowanego opisu przedmiotu zamówienia dodane zostały fotografie 

istniejących kinkietów oraz odpowiadające im parametry. 

Pytanie 6:  W związku z chęcią przystąpienia do powyższego przetargu sprawdzając przedmiar z 
załączoną na stronie internetowej dokumentacją zauważyliśmy brak dokumentacji tj. 
rysunków dotyczących instalacji wod.kan., centralnego ogrzewania. Proszę więc o 
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uzupełnienie powyższej dokumentacji na stronie internetowej, ponieważ uniemożliwia to 
prawidłową wycenę powyższego zadania zgodnie z SIWZ i ST.  

Pytanie 7:  Wykonawca wnosi o uzupełnienie projektów z branży c.o. i wod.-kan. Nie zostały 
udostępnione na stronie żadne rysunki z tych branż, jest tylko opis, który nie zawiera 
wystarczającej liczby informacji aby właściwie wycenić koszty. Przykład: Brak informacji nt 
grzejników firmy VASCO dotyczących typu, wielkości oraz koloru i koniecznego wyposażenia 
co ma istotny wpływ na wycenę. Cena za sztukę może wahać się od 2.000 do nawet 10.000 
zł netto, na cenę ma wpływ nawet kolor. Wykonawca może przyjąć w wycenie najtańszy 
wzór grzejnika ale może on nie spełniać oczekiwań Zamawiającego zakresie mocy, koloru, 
wyposażenia grzejników lub ich parametrów. 

Odpowiedź:  Dokumentacja została uzupełniona w dniu 29 sierpnia 2011 roku. W załączeniu do 

niniejszych wyjaśnień kompletna dokumentacja 

Pytanie 8:  W związku z kosztorysem elektrycznym, jak należy interpretować ilość opraw 
oświetleniowych podaną w spisie opraw w stosunku do ilości opraw wynikającej z 
kosztorysu? Ilość opraw wynikająca z kosztorysu wynosi około 6600 sztuk natomiast 
podanych w zestawieniach części frontowej i zascenia około 3000 sztuk. 

Odpowiedź:  Projekt elektryczny, jako dokument nadrzędny, określa ilość opraw. 

MMOODDYYFFIIKKAACCJJAA  TTRREEŚŚCCII  SSIIWWZZ    

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 i 4a uPzp niniejszym zawiadamiamy, iż Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert na dzień 20 września 2011 roku, godzina 10.00 nowym terminem otwarcia ofert jest ten 
sam dzień co dzień składania ofert, godzina 10.30. Ostateczny termin wniesienia wadium i doręczenia 

dowodu jego wniesienia upływa dnia 20 września 2011 roku, godzina 10.00. Stosowne ogłoszenie 
dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostowania zostało przekazane przez 

Zamawiającego Urzędowi Oficjalnych Wspólnot Europejskich w dniu 05 września 2011 roku, a jego treść 

dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego.  

Z poważaniem 

 


